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 COUNTY COUNCIL OF PRINCE GEORGE'S COUNTY, MARYLAND 

 Legislative Session ________________1991__________________ 

 Bill No. _______________CB-33-1991________________________ 

 Chapter No. _______________25_____________________________ 

 Proposed and Presented by The Chairman (by request -______ 

 __________________________County Executive)_______________ 

 Introduced by __Council Members MacKinnon and Pemberton___ 

 Co-Sponsors ______________________________________________ 

 Date of Introduction _________April 16, 1991______________ 

 BILL  

AN ACT concerning 

 Energy and Fuel Tax 

FOR the purpose of increasing the rate of the energy and fuel tax. 

BY repealing and reenacting with amendments: 

        SUBTITLE 10.  FINANCE AND TAXATION. 

        Section 10-205.1, 

        The Prince George's County Code 

        (1987 Edition, 1989 Supplement). 

 SECTION 1.  BE IT ENACTED by the County Council of Prince 

George's County, Maryland, that Section 10-205.1 of the Prince 

George's County Code be and the same are hereby repealed and 

reenacted with the following amendments: 

 SUBTITLE 10.  FINANCE AND TAXATION. 

 DIVISION 8.  TAX ASSESSMENT, LEVY, AND 
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        COLLECTION. 

 Subdivision 1B.  Energy and Fuel Tax. 

Sec. 10-205.1.  Energy and fuel tax; computation; imposition; levy; 

collection; exceptions. 

               *         *         *          *          * 

 (i)  For any fiscal year beginning after June 30, 1988, the 

rates of tax levied will be established in the following manner: 

  (1)  On or before the preceding February 1, each vendor 

shall certify to the Director the revenues and consumption for the 

prior calendar year. 

  (2)  The Director shall compute the proposed rates of 

taxation for the next fiscal year by multiplying the sums of the 

revenues for each classification of energy or fuel delineated in 

Subsection (h) by .05, and then dividing that product by the sums of 

consumption for each classification, which rates shall be included 

in the proposed operating budget submitted by the County Executive. 

Effective with the fiscal year beginning July 1, 1991, and 

thereafter, the multiplier herein shall increase from .05 to .075 

               *         *         *          *          * 

 SECTION 2.  BE IT FURTHER ENACTED that this Act shall take 

effect on July 1, 1991. 

 Adopted this 14th day of May, 1991. 

      COUNTY COUNCIL OF PRINCE 
      GEORGE'S COUNTY, MARYLAND 
 
 
      BY: __________________________ 
          Richard J. Castaldi 
          Chairman 
 
ATTEST: 
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__________________________ 
Maurene W. Epps 
Acting Clerk of the Council 
 
      APPROVED: 
 
 
 
DATE: ____________________ BY: __________________________ 
          Parris N. Glendening 
          County Executive 
 

KEY: 
 
Underscoring indicates language added to existing law. 
Asterisks *** indicate intervening existing Code provisions that 
  remain unchanged. 
 
 


